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Barbara Thoralfsson föreslagen som ny styrelseledamot i
Electrolux

(ELUX) Barbara Thoralfsson är föreslagen att väljas som ny styrelseledamot i AB
Electrolux på bolagsstämman den 22 april 2003.

Barbara Thoralfsson, 44, har en magisterexamen i marknadsföring från Columbia
University i New York och en examen i psykologi från Duke University, USA. Hon är
VD för TeliaSoneras dotterbolag i Norge, Netcom A/S. Före det har hon varit VD för
Midelfart & CO A/S, Norge samt produktchef på General Foods och Orkla. Hon är
styrelseledamot i Rieber & Son ASA. Hon är medborgare i USA.

”Förslaget att välja Barbara Thoralfsson är en del av Electrolux strategi att ytterligare
fokusera på marknadsföring och varumärken baserade på konsumentinsikt”, säger
styrelseordföranden Rune Andersson.

Förslaget till val av styrelse för Electrolux innebär återval av styrelseledamöterna Rune
Andersson, Peggy Bruzelius, Thomas Halvorsen, Louis R. Hughes, Hans Stråberg,
Michael Treschow, Karel Vuursteen och Jacob Wallenberg samt nyval av Barbara
Thoralfsson som styrelseledamot.

Förslaget till val av styrelseledamöter har beretts av representanter bestående av några
av de större aktieägarna, Investor AB,  Alecta pensionsförsäkring, ömsesidigt, Robur
Fonder och styrelseordföranden i Electrolux, Rune Andersson. Tillsammans
representerar de 32% av samtliga röster i bolaget. Förslaget kommer att föreläggas
bolagstämman den 22 april 2003.

Electrolux-koncernen är världens största tillverkare av hushållsmaskiner och utrustning för kök,
rengöring samt skogs- och trädgårdsskötsel. Mer än 55 miljoner produkter - som kylskåp, spisar,
tvättmaskiner, dammsugare, motorsågar och gräsklippare - säljs varje år till konsumenter och
professionella användare i över 150 länder till ett värde av 133,2 miljarder kronor. Electrolux-
koncernen har 82. 000 medarbetare och arbetar med ledande varumärken som AEG, Electrolux,
Zanussi, Frigidaire, Eureka, Husqvarna, Flymo, Volta och ElektroHelios.

För mer information
Barbara Thoralfsson kan nås genom Electrolux Pressjour, telefon 08-657 65 07.

För att ändra eller säga upp denna faxtjänst, vänligen sänd hela detta dokument, med uppgift om ditt
namn, företag och faxnummer,  till faxnummer 08-738 74 61, med uppgift om vad som ska ändras.


